ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
-------
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------

	Số: 2541/QĐ-UB-KT
	TP. Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 5 năm 1996

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC CHO PHÉP TRIỂN KHAI CÔNG TÁC THIẾT KẾ QUI HOẠCH THUỘC KẾ HOẠCH 1996 CỦA KIẾN TRÚC SƯ TRƯỞNG THÀNH PHỐ.
ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
- Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 21 tháng 6 năm 1994 ;
- Căn cứ Nghị định số 177/CP ngày 20/10/1994 của Chính phủ ban hành Điều lệ quản lý đầu tư và xây dựng;
- Căn cứ Quyết định số 1084/QĐ-UB-KT ngày 11/3/1996 của Ủy ban nhân dân thành phố về việc giao chỉ tiêu kế hoạch chính thức 1996 cho Văn phòng Kiến trúc sư trưởng thành phố ;
- Xét văn bản 4527/KTST-KH ngày 24/4/1996 của Kiến trúc sư trưởng thành phố về việc xin ban hành quyết định cho phép triển khai công tác thiết kế qui hoạch thuộc kế hoạch công tác 1996 ;
- Theo đề nghị của Chủ nhiệmỦy ban Kế hoạch thành phố tờ trình số 148/KH-XD ngày 18/5/1996;
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. - Cho phép Kiến trúc sư trưởng thành phố được triển khai công tác thiết kế qui hoạch thuộc kế hoạch công tác 1996 (theo quyết định giao chỉ tiêu kế hoạch chính thức năm 1996 số 1084/QĐ-UB-KT ngày 11/3/1996 của Ủy ban nhân dân thành phố) với danh mục theo phụ lục đính kèm.
Tổng kinh phí : 14 tỷ đồng.
Trong đó : - Qui hoạch tổng mặt bằng 4,6 tỷ đồng.
- Qui hoạch chi tiết quận, huyện 9,4 tỷ đồng.
Điều 2.- Kiến trúc sư trưởng thành phố có nhiệm vụ lập dự án cho công tác thiết kế qui hoạch theo điều lệ quản lý đầu tư và xây dựng ban hành kèm theo Nghị định số 177/CP ngày 20/10/1994 của Chính phủ.
Điều 3.- Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố , Chủ nhiệm Ủy ban Kế hoạch thành phố, Kiến trúc sư trưởng thành phố, Sở Tài chánh, Cục Đầu tư phát triển thành phố có trách nhiệm thi hành quyết định này .-

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ
CHỦ TỊCH

Trương Tấn Sang